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Samantekt af skuggarannsókn 

Skoðaðir voru dagarnir 20. mars og 20. ágúst til að sjá hvernig skuggi af hækkaðri viðbyggingu  
Hafnarbrautar 16 leggst á nágrenni byggingarinnar.  20. mars gefur góða mynd þegar sólin er lágt á lofti og skuggamyndun 
er því meiri en 20. ágúst þegar sólin er hærra á lofti og skuggavarpið er minna. 
Rauða línan er sá skuggi sem hækkun á viðbyggingu Hafnarbrautar 16 myndi leiða af sér. 
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Byggingarlýsing
Afstöðumynd

Skráningartafla

Götuheiti og númer: Hafnarbraut 16
Landnúmer: 159648
Staðgreinir: xxxx
Matshluti(ar): A

Almennt:
Um er að ræða breytingar á Hafnarbraut 16.Eldri hluti hússins verður endurbyggður í upprunalegri 
mynd og haldið verður í útistiga á norðurhlið. Viðbyggingin mun fá nýtt útlit, þak hennar hækkað, 
með öðrum lit og efnisvali. Húsinu verður breytt að innan með 6 innréttuðum íbúðum sem allar hafa 
aðkomu á 1 og 2 hæð. Aðkoma íbúða í viðbyggingu og á 1 hæð er á norður hlið hússins en hinar 
hafa sameiginlegan inngang á vestur hlið hússins. Bætt verður við innistigum og innréttar verða 2 
íbúðir á 1 hæð með samræmast algildri hönnun. Á 1 hæð verður einnig sameiginleg 
hjóla/vagnageymsla fyrir íbúðir hússins.  Sjö bílastæði verða á lóðinni.

Helstu byggingarefni: 
Ytra byrði eldri hluta Hafnargötu 16 verður gerður í upprunalegum stíl: gluggar og þak málaðir, 
Veggir pússaðir og málaðir. Veggur á vesturhlið hús verður lagaður.  Á viðbygginguna verður bætt 
við auka hæð ú léttum útvegg. Bætt verður við gömlu veggina 50mm einangrun að utan. Öll 
viðbygginginn verður svo bárujárnsklædd  Þak hennar verður með 45x245 mm þaksperrum, klædd 
með borðaklæðningu, þakpappa og báruklædd. Svalir eru úr léttu byggingarefni. Handrið eru úr 
lituðu galv. stáli.Innveggir íbúða eru léttir innveggir. Gluggar í eldri hluta verða áfram timburgluggar 
með tvöfölfu k -gleri en í viðbyggingu verða þeir áltré gluggar. Útidyrahurðar verða einnig úr áltré en 
en innihurðar verða lakkaðar  timburhurðar. Innveggir verða málaðir, meðsléttri áferð. Veggir á 
baðherbergjum verða lagðir flísum í votrýmishluta.Gólf í íbúðum verða að jafnaði klædd með parketi 
og gólf í geymslu málað. Loft eru steypt- eða gifsloft sem eru spörtluð og máluð. Fyrir utan anddyri 
er póstkassi fyrir hverja íbúð.

Baðherbergjunum á 1.hæð er 1,50m hindrunarlaust snúningsvæði, sturtusvæði í rýmunum eru 
þrepalaus og er notast við sturtuslá/sturtutjald til afskermingar. Öðrum megin við salerni er a.m.k 
0,90m breidd hindrunarlaust svæði og a.m.k. 0,20m hinum megin við salerni. Veggir við sturtu og 
salerni eru þanning gerðir að hægt sé að koma fyrir nauðsynlegum stuðningsbúnaði. Hurðir á þeim 
salernum opnast út

Burðarvirki:
Eldri hluti hússins verður gerður í upprunalegum stíl: gluggar og þak málaðir, veggur á vesturhlið hús 
verður lagaður. Á viðbygginguna verður bætt við auka hæð úr tréveggjum, bætt verður við gömlu 
veggina 50mm einangrun að utan og allir veggir hennar og þak báruklætt.   

Sorp:
Sorpgeymsla verður steypt, sjá staðsettningu á lóð.

Upphitun:
Húsið er hitað upp með vatnsofnum. Ofnalagnir eru staðsettar í léttum veggjum og í millilofti. 

Neysluvatns- og þriflagnir:
Neysluvatnslagnir eru staðsettar í léttum veggjum og í millilofti. Heitt neysluvatn er upphitað kalt vatn 
sem hitað er upp með varmaskipti. Hámarkshitastig neysluvatns á töppunarstað er 65°C skv. staðli. 
Fallstammar eru úr þykkveggja, hljóðeinangrandi plasti. ( yfirfara)

Fráveitulagnir:
Fráveitulagnir innanhúss eru hefðbundnar plastlagnir nema fallstammar sem eru úr þykkveggja, 
hljóðeinangrandi plasti. Fráveitulagnir í jörðu eru PVC.

Gólfniðurföll:
Gegnumstreymisniðurföll eru staðsett í öllum votrýmum, nema í baðherbergjum íbúða, þar er 
sturtuniðurfall einnig notað sem neyðarniðurfall. Auk þess skulu niðurföll vera í inntaksrýmum fyrir 
hitaveitu, neysluvatn, vatnsúðakerfi og í sorpgeymslu.

Loftræsting:
Útsogskerfi frá íbúðum skulu vera skv. DS 428. Þannig skal gengið frá loftræsikerfum að þau rýri 
ekki brunahólfun byggingarinnar og stuðli ekki að reykútbreiðslu við bruna. Útsog skal vera í öllum 
gluggalausum rýmum.

Snjóbræðsla:
Snjóbræðsla er framan við helstu innganga. Nýta skal afrennsli frá hitakerfi hússins til hitunar.

Raflagnir:
Raflagnir verða innfelldar. Aðaltafla verður staðsett í sér tæknirými í hjólageimslunni þar sem allir 
orkusölumælar verða staðsettir.

Hámarks U-gildi:
Þak 0,20. Útveggur 0,40. Léttur útveggur 0,30.Gluggar 2,00. Hurðir 3,00. Gólf á fyllingu 0,30. Gólf 
að útilofti 0,20. Gólf að óupphituðu rými 0,30. Útveggir, vegið meðalt. 0,85
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Hafnarbraut

Á afstöðumynd má sjá rauðan kassa, hann sýnir vegg úr  
hleðslusteinum og lóðafrágang. Veggurinn verður um það bil 1.2 m hár. 
Á sneiðingu AA sést hvernig veggurinn leggst að jörðinni.  Myndirnar fyrir 
neðan eru tilvísanir í samskonar veggi. 

A

A

sneiðing AA 

Afstöðumynd. sjá vegg í rauðum ramma

lóðamörk


